
ZARZĄDZENIE Nr 1695/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 03.07.2018 r.

w sprawie rozwiązania ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Ruczaj - Zaborze” w Krakowie  
umowy użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej jako działka nr 310/26 
obręb 31 jednostka ewidencyjna Kraków – Podgórze -  poprzez zawarcie aktu 
notarialnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 100), w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000) zarządza się, co 
następuje:

       § 1. 1. Postanawia się rozwiązać w części stosunek prawny użytkowania wieczystego 
nieruchomości zawarty aktami notarialnymi: umową użytkowania wieczystego z dnia 30 
września 1991 r. Rep. A II Nr 11216/91 oraz umową użytkowania wieczystego z dnia 28 
czerwca 2000 r. Rep. A Nr 6657/00 ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Ruczaj - Zaborze” 
z siedzibą w Krakowie, wpisaną do KRS pod numerem 0000108152, w części dotyczącej 
działki ewidencyjnej nr 310/26 o pow. 0,0412 ha, objętej księgą wieczystą Nr 
KR1P/00173161/4 położonej w obrębie 31 jednostka ewidencyjna Kraków – Podgórze – 
poprzez zawarcie umowy cywilno - prawnej w formie aktu notarialnego.
       2. Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz dokonania wpisów we właściwych           
księgach wieczystych poniesie Gmina Miejska Kraków.

       § 2.  Środki finansowe na realizację wydatków Gminy Miejskiej Kraków, o których 
mowa w § 1 pkt. 2 zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2018 r.:
1) Taksa notarialna zabezpieczona została umową Nr W/I/824/GS/12/2018 z dnia 

22.02.2018r. zawartą pomiędzy Gminą Miejską Kraków a KNUPLERZ & KNUPLERZ 
Notariusze Spółka Partnerska z siedzibą ul. Grzegórzecka 105/1, 31-559 Kraków,  NIP 
675 152 56 11, REGON 362782232 zarejestrowaną w Generalnym Rejestrze Umów i 
Zleceń Skarbnika Miasta Krakowa: nr  W/I/824/6812/2018 w dniu 22.02.2018r;

2) Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz dokonania wpisów we właściwych           
księgach wieczystych w kwocie 360 zł poniesie Gmina Miejska Kraków - Dział 700 
rozdział 70005 § 4610 zadanie GS/GNG/22 GWSMK „Gospodarowanie 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków”. 

        §  3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

        §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


